令和２年４月吉日

株式会社 日の出組

お客様各位

作業所における新型コロナウィルス感染症対策について

日頃は、大変お世話になり誠にありがとうございます。

令和 2年 4月 7日に政府より発表された「緊急事態宣言」を受けまして新型

コロナウィルス感染拡大防止の為、現場におきまして手洗いの励行、アルコー

ルもしくは次亜塩素酸水での消毒、現場内での換気、マスク着用、作業前の健康

チェックの徹底を各業者に徹底依頼をお願いしています。

また、三密にならないよう現場での安全な環境管理に努めたいと思います。

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。